

COMUNE DI PORTO AZZURRO
20 AGO. 2021
 7510
 PROT. CL. CAT.



Franceschi Srl
 Sede Legale e Ammin.: VIA DELL'INDUSTRIA 3-3/A
 57021 - VENTURINA TERME (LI)

PREVENTIVO

Tel. 0565 851345
 Cod. Fiscale 01947090492
 P. Iva 01947090492
 C.C.I.A.A. LI-214444
 info@franceschirrigazione.it

Destinazione:

Destinatario:

03215
 COMUNE DI PORTO AZZURRO
 LUNGOMARE PARIDE ADAMI N°19
 57036 PORTO AZZURRO (LI) (IT)

Codice Cliente 03215	Parità IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Sconti	Pagamento RD RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA	Sconto	Data Documento 22/02/2021	Numero Documento 133/PV
Porto FRANCO, SCARICO ESCLUSO.		Vs. Banca:		COD. IBAN IT29U 08461 70640 000010976120		Trasporto a mezzo di	
Vettori		Rif. des. Cliente IMPIANTO CAMPO DI CALCIO/AGGIORNATO 21/05/2021		Rif. N. Cliente		Pag. 1	

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e Maggiorazioni	Importo	C.I.	Data Evazione
VI TRASMETTIAMO DI SEGUITO OFFERTA PER LA FORNITURA DI UN IMPIANTO DI IRRIGAZIONE PER UN CAMPO DI CALCIO DI MISURE MT. 125X70:								
0782131763	TUBO IN PEAD D. 63 PN16 IN ROTOLI	MTR	850,00	6,15000	-30,00	3.659,25	22	15/06/2021...
0782131663	TUBO IN PEAD D. 63 PN16 IN BARRE	MTR	200,00	6,45000	-30,00	903,00	22	15/06/2021...
0782131650	TUBO IN PEAD D. 50 PN16 IN BARRE	MTR	300,00	4,10000	-30,00	861,00	22	15/06/2021...
033902600	IRRIGATORE POP-UP RAIN BIRD TURB.8005 PLUS	Pz	24,00	162,10000	-45,00	2.139,72	22	15/06/2021...
033900262	ZOLLETTA PER POP_UP 8005 E.VALVOLA RAIN BIRD 200 PGA 2" V.24 AC	Pz	24,00	144,16000	-50,00	1.729,92	22	15/06/2021...
		Pz	13,00	181,50000	-45,00	1.297,73	22	15/06/2021...

Timbro e Firma	Spedizione per Conto di	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Totale imponibile</td> <td style="width: 50%;">Sconti/Maggiorazioni</td> </tr> <tr> <td>Spese di Imballo</td> <td>Spese di Trasporto</td> </tr> <tr> <td>Spese di Incasso</td> <td>I.V.A.</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Totale Documento EU</td> </tr> </table> <div style="text-align: right; border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px; margin: 5px auto;"></div> <p style="text-align: right; margin-top: 5px;">>>> SEQUE >>></p>	Totale imponibile	Sconti/Maggiorazioni	Spese di Imballo	Spese di Trasporto	Spese di Incasso	I.V.A.	Totale Documento EU	
Totale imponibile	Sconti/Maggiorazioni									
Spese di Imballo	Spese di Trasporto									
Spese di Incasso	I.V.A.									
Totale Documento EU										



Franceschi Srl
Sede Legale e Ammin.: VIA DELL'INDUSTRIA 3-3/A
57021 - VENTURINA TERME (LI)

PREVENTIVO

Tel. 0565 851345
Cod. Fiscale 01947090492
P. Iva 01947090492
C.C.I.A.A. LI-214444
info@franceschirrigazione.it

Destinazione:

Destinatario:

[Empty box for destination]

03215
COMUNE DI PORTO AZZURRO

LUNGOMARE PARIDE ADAMI N°19

57036 PORTO AZZURRO (LI) (IT)

Codice Cliente 03215	Partita IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Sconti	Pagamento RD RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA	Sconto	Data Documento 22/02/2021	Numero Documento 133/PV
Porto FRANCO, SCARICO ESCLUSO.	Vs. Banca: Ns. Banca:	COD. IBAN IT29U 08461 70640 000010976120				Trasporto a mezzo di	Pag. 2
Vettori			Rif. des. Cliente IMPIANTO CAMPO DI CALCIO/AGGIORNATO 21/05/2021		Rif. N. Cliente Del: / /		

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e Maggiorazioni	Importo	C.I.	Data Evazione
099RV0BOF630	BOCCHETTONE CON OR IN PVC D.2" PN16 MF	Pz	13,00	19,48000	-45,00	139,28	22	15/06/2021...
076210250	TUBO PE CORR. CAVIDOTTO D.50 MT 50	MTR	400,00	1,40000	-30,00	392,00	22	15/06/2021...
	CAVO ELETTRICO DOPPIO IN BOBINA	Pz	3,00	330,00000		990,00	22	15/06/2021...
	CONNETTORE STAGNO CONF 30 PZ.	Pz	3,00	44,50000		133,50	22	15/06/2021...
	NIPPLO 1"1/2 CON GUARNIZIONE	Pz	30,00	3,60000	-40,00	64,80	22	15/06/2021...
0616030063F	PRESA A STAFFA RINF. INOX D.63X1"	Pz	24,00	6,92000	-50,00	83,04	22	15/06/2021...
033900230	SENSORE PIOGGIA RSD-BEX RAIN BIRD	Pz	1,00	66,90000	-50,00	33,45	22	15/06/2021...
052ZMP063200	SEMIGIUNTO MASCHIO MAGNUM D.63X2"	Pz	26,00	17,20000	-50,00	223,60	22	15/06/2021...
	GIUNTO SNODATO 1"	Pz	24,00	39,55000		949,20	22	15/06/2021...
0522TP063	TI MAGNUM A 90° D.63X63X63 PN16	Pz	12,00	41,95000	-50,00	251,70	22	15/06/2021...

Timbro e Firma

Spedizione per Conto di

Totale imponibile	Sconti/Maggiorazioni
Spese di Imballo	Spese di Trasporto
Spese di Incasso	I.V.A.
Totale Documento EU	
>>> SEQUE >>>	



Franceschi Srl
Sede Legale e Ammin.: VIA DELL'INDUSTRIA 3-3/A
57021 - VENTURINA TERME (LI)

PREVENTIVO

Tel. 0565 851345
Cod. Fiscale 01947090492
P. Iva 01947090492
C.C.I.A.A. LI-214444
Info@franceschirrigazione.it

Destinazione:

Destinatario:

[Empty box for destination]

03215
COMUNE DI PORTO AZZURRO

LUNGOMARE PARIDE ADAMI N°19

57036 PORTO AZZURRO (LI) (IT)

Codice Cliente 03215	Partita IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Sconti	Pagamento RD RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA	Sconto	Data Documento 22/02/2021	Numero Documento 133/PV
Porto FRANCO, SCARICO ESCLUSO.	vs. Banca: Ns. Banca:	COD. IBAN IT29U 08461 70640 000010976120				Trasporto a mezzo di	Pag. 3
Vettori		Rif. des. Cliente IMPIANTO CAMPO DI CALCIO/AGGIORNATO 21/05/2021			Rif. N. Cliente Del: / /		

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e Maggiorazioni	Importo	C.I.	Data Evazione
052ZCP063	TAPPO MAGNUM D.63 PN16	Pz	24,00	18,90000	-50,00	226,80	22	15/06/2021...
099VSA22F630	VALV. SFERA FF 2 GHIERE PVC 2" PN16	Pz	13,00	59,50000	-50,00	386,75	22	15/06/2021...
033908062	POZZETTO RETT. JUMBO LX1320 DEL TAGLIA	Pz	13,00	59,15000	-55,00	346,03	22	15/06/2021...
	PROGRAMMATORE 12 STAZIONI	Pz	1,00	177,80000		177,80	22	15/06/2021...
	MANODOPERA DI INSTALLAZIONE, ESCLUSE	n.	1,00	9.800,00000		9.800,00	22	15/06/2021...
	OPERE DI STERRO, MURARIE, ALLACCI ELETTRICI.							
	GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE 2 X VS 16-6	Pz	1,00	3.395,00000	-25,00	2.546,25	22	15/06/2021...
	COMPOSTO DA DUE ELETTROPOMPE VERTICALI DA HP. 7,5 + 7,5, QUADRO ELETTRICO CON INVERTER, BASAMENTO E COLLETTORI							
612PEB24LX	VASO ESPANSIONE E-WAVE 24 LT. BIANCO	Pz	2,00	70,05000	-50,00	70,05	22	15/06/2021...

Timbro e Firma

Spedizione per Conto di

Totale imponibile	Sconti/Maggiorazioni	
Spese di Imballo	Spese di Trasporto	
Spese di Incasso	I.V.A.	Totale Documento EU
>>> SEGUE >>>		



Franceschi Srl
 Sede Legale e Ammin.: VIA DELL'INDUSTRIA 3-3/A
 57021 - VENTURINA TERME (LI)

PREVENTIVO

Tel. 0565 851345
 Cod. Fiscale 01947090492
 P. Iva 01947090492
 C.C.I.A.A. LI-214444
 info@franceschirrigazione.it

Destinazione:

Destinatario:

03215
 COMUNE DI PORTO AZZURRO
 LUNGOMARE PARIDE ADAMI N°19
 57036 PORTO AZZURRO (LI) (IT)

Codice Cliente 03215	Partita IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Sconti	Pagamento RD RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA	Sconto	Data Documento 22/02/2021	Numero Documento 133/PV
Porto FRANCO, SCARICO ESCLUSO.		vs. Banca: No. Banca:		COD. IBAN IT29U 08461 70640 000010976120		Trasporto a mezzo di	Pag. 4
Vetton				Rif. des. Cliente IMPIANTO CAMPO DI CALCIO/AGGIORNATO 21/05/2021		Rif. N. Cliente Det: / /	

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e Maggiorazioni	Importo	C.I.	Data Evazione
	SERBATOIO DA LT. 10000 VERTICALE	Pz	3,00	2.729,88000	-35,00	5.323,27	22	15/06/2021...
	RACCORDERIA E VALVOLE PER COLLETTORE ED INSTALLAZIONE (INDICATIVO)	n.	1,00	3.000,00000		3.000,00	22	15/06/2021...
N.B.: SOSTITUZIONE DEI SERBATOI A VS. CARICO. VALIDITA': 30/06/2021 RESTIAMO A DISPOSIZIONE PER EVENTUALI CHIARIMENTI E PORGIAMO I NOSTRI PIU' CORDIALI SALUTI.								

Timbro e Firma	Spedizione per Conto di	<table style="width: 100%;"> <tr> <td>Totale imponibile</td> <td>Sconti/Maggiorazioni</td> <td></td> </tr> <tr> <td>35.728,14</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Spese di Imballo</td> <td>Spese di Trasporto</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Spese di incasso</td> <td>I.V.A.</td> <td>Totale Documento EU</td> </tr> <tr> <td></td> <td>7.860,19</td> <td style="border: 1px solid black; text-align: center;">43.588,33</td> </tr> </table>	Totale imponibile	Sconti/Maggiorazioni		35.728,14			Spese di Imballo	Spese di Trasporto					Spese di incasso	I.V.A.	Totale Documento EU		7.860,19	43.588,33
Totale imponibile	Sconti/Maggiorazioni																			
35.728,14																				
Spese di Imballo	Spese di Trasporto																			
Spese di incasso	I.V.A.	Totale Documento EU																		
	7.860,19	43.588,33																		